
OffLine

Jaksi taksi

Čau, co děláš?
Nic
Tak mi to pošli
    
Čumím do mobilu, bez něj už nežiju
A tam se dovím, kolik přátel mám
Všichni jsou v pohodě, maj fotky o žrádle
A u displeje sedí každý sám
Zadávám loginy, to abych mohl dát
Zas další nesmysly na instagram
Na dalších tisíc sociálních sítí
To ale opravdu už nestíhám
    
Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý

Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý
    
Nafotím momenty, napíšu komenty
To aby bylo jasný, že jsem cool
A tak komunikuju, flirtuju, a pak chatuju
Ve světě jedniček a nul 
Na novém tabletu jsem stále na netu
A v centru dění, jak se mi tak zdá 
Milion informací, zjišťuju o světě
Ve kterém se už nikdo nevyzná 
    

Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý
Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý
    
Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý
Až to jednou odpojím
A do kanálu všechno zahodím
Potom možná zjistím
Že ještě myslím 
A že to se mnou není tak zlý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

